
 

Zarządzenie nr 13/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia opłaty za nocleg w lokalach służbowych Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam odpłatność dla wykładowców (pracowników i zleceniobiorców) Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa z tytułu 

noclegu w lokalach służbowych ANS Gniezno znajdujących się w budynku nr 7 przy 

ul. Wrzesińskiej 43-55 w wysokości 75 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć 

złotych brutto) za dobę w danym lokalu.  

2. Doba noclegowa rozpoczyna się o godz. 14:00 danego dnia, a kończy o godz. 12:00 

dnia następnego. 

3. Rezerwacji noclegu należy dokonywać w Biurze Rektora pod numerem tel. 61 424 29 

42  lub elektronicznie pod adresem: sekretariat@ans-gniezno.edu.pl 

4. Złożenie rezerwacji jest równoznaczne z zobowiązaniem do zapłaty należnej opłaty za 

zamówione noclegi. Opłata nie jest pobierana w razie odwołania rezerwacji.  

5. Pracownik Biura Rektora informuje ochronę budynku oraz Kwesturę o dokonanej 

rezerwacji, celem odpowiednio - zapewnienia dostępu do lokalu oraz dokonania 

rozliczenia po zakończonym pobycie.  

 

§ 2 

1. Kwestura dokonuje rozliczenia noclegów, w tym wystawia fakturę za noclegi z 14-to 

dniowym terminem płatności.  

2. Osoba korzystająca z noclegu jest zobowiązana do zapłaty opłaty za nocleg na konto i 

w terminie wskazanymi na fakturze wystawionej przez Kwesturę ANS Gniezno.  

 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 marca 2025 r. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


